consorciado e, para efeito de habilitação econômico-financeira, quando exigida, será observado o somatório dos valores de cada consorciado(art. 15, inc. III, da Lei
Federal nº 14.133/202

​​​​9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1 O valor estimado total da contratação é de R$ 879.190,37 (oitocentos e setenta e nove mil, cento e noventa reais, trinta e sete centavos), conforme planilha
de quantitativos e preços unitários e global abaixo ( x ), os quais correspondem ao critério máximo de aceitabilidade dos preços unitários e global.

LOTE 1 - GRUPO/FAMILIA 35.30 - EXCLUSIVA ME/EPP